
Stand: 12.08.2012 / 16:21:31

Ergebnisübersicht: Neu Benthen,PLS vom 11.-12.08.2012 [201233003] 10.08.2012 - 12.08.2012

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cojote198 8.20P

2. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cobolt 8195 8.10P

3. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cadia Ana63 8.00P

4. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Conrad 102219 7.90P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) New Quidam 3423 7.90P

6. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Ariba W30 7.80P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Manjana 92404 7.80P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cadeau 4561 7.70P

8. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Landana 19347 7.70P

8. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sieh mal her486 7.70P

11. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Hof Asgard's Calli315 7.60

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quadriga 26440 7.60

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37560 7.60

14. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cordula R239 7.50

14. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Queo450 7.50

16. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Anjou 7320 7.40

16. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Colleen 32203 7.40

18. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Suha506 7.30

19. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Consider 5220 7.20

20. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Caiser Wilhelm68 6.90

20. Torsten Marter (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Quanto P442 6.90

22. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Feliciano 48296 6.80

23. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Carricolo106 6.70

24. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 9148 5.80

24. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Montendro 2413 5.80

26. Udo Verworner (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Lorano 15389 0.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

4 jährige Pferde

1. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Queo450 8.30P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Canus Lupus89 8.20P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Scirocco B481 8.00P

4. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Conrad 102219 7.90P

5. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Anjou 7320 7.80P

5. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Colleen 32203 7.80P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 9148 7.70

7. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Feliciano 48296 7.70

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cadeau 4561 7.60

9. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cobolt 8195 7.60

11. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cordula R239 7.50

12. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Caiser Wilhelm68 7.00

12. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sieh mal her486 7.00

14. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Hof Asgard's Calli315 6.90

14. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quadriga 26440 6.90

14. Torsten Marter (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Quanto P442 6.90

17. Udo Verworner (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Lorano 15389 6.50

18. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cadia Ana63 6.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

5 jährige Pferde

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stylist504 8.50P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Zerdia544 8.30P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Fürst Willi 2303 8.20P

4. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Checkland157 8.10P

5. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cletus 2189 8.00P

5. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155362 8.00P

5. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Let's Dance 70373 8.00P

8. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Calito J72 7.90P

8. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quislaine463 7.90P

10. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Clarissimo 2182 7.80P

10. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Cooper 116234 7.80P

10. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Lady Astor 5340 7.80P

10. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lightning Star 13378 7.80P

10. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zara 101539 7.80P

15. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Carone105 7.70

15. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Cupido 70264 7.70

15. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) La Bella Luna 8332 7.70

18. Raimon Krauel (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Chia-Blue166 7.60
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18. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Lothar 41391 7.60

18. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179490 7.60

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2531 7.60

18. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Zürich 5547 7.60

23. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Carina 50897 7.50

23. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Chelsea 96159 7.50

23. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Claus 41185 7.50

23. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Saphir 399475 7.50

27. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 959 7.20

27. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Fritz 642302 7.20

29. Nena Kremerskothen (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Cool Running K232 7.10

30. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alysha 1213 6.90

30. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cliffhanger 2191 6.90

30. Birger Stang (RFV Mecklenburger Land e. V.) Soldier Pepper548 6.90

33. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Lorelei 94390 6.80

34. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cattuso 2120 6.70

34. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Little Lotta 5383 6.70

34. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Whisperman 2529 6.70

37. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Freyer 7300 6.60

38. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cellestina 2128 6.50

39. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Montessa 3414 5.90

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L

4 & 5 jährige Pferde

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon288 8.50P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Fürst Willi 2303 8.20P

2. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zofie546 8.20P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alina 42910 8.10P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2531 8.10P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44431 8.00P

7. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37560 7.90P

8. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12172 7.80P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quinn 17458 7.80P

10. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Consider 5220 7.70P

10. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Cupido 70264 7.70P

10. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Little Lotta 5383 7.70P

13. Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Colja P202 7.60P

13. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179490 7.60P

15. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lightning Star 13378 7.50

16. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Ce-Matin131 7.40

16. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stylist504 7.40

18. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Calito J72 7.30

19. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Checkland157 7.20

19. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Corelli 23240 7.20

21. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cliffhanger 2191 7.00

21. Udo Verworner (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Como 25206 7.00

21. Udo Verworner (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Quidame 3453 7.00

24. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cattuso 2120 6.80

24. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea188 6.80

24. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Fritz 642302 6.80

27. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Lothar 41391 6.70

28. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 959 6.00

29. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Let's Dance 70373 5.90

30. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alysha 1213 5.80

31. Nena Kremerskothen (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Cool Running K232 5.00

31. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Cooper 116234 5.00

31. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Lady Astor 5340 5.00

34. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Canus Lupus89 0.00

34. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Carone105 0.00

34. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Clarissimo 2182 0.00

34. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Claus 41185 0.00

34. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cletus 2189 0.00

34. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155362 0.00

34. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Montessa 3414 0.00

34. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Saphir 399475 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L

6 jährige Pferde

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Wanda 439527 8.80P

2. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chin Chilla170 8.60P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro139 8.40P
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4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Donautraum 3281 8.30P

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quietschvergnügt454 8.20P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrado's Coriana243 8.00P

6. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Winnipeg 259559 8.00P

8. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Que Bonita 2445 7.90

9. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Wilhelmine 47532 7.70

10. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cassius 76115 7.30

11. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Concertina 5210 7.10

12. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Prinz Poldi 16439 6.70

13. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Cello 16130 5.80

14. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 3134 0.00

14. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K143 0.00

14. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chattanuga155 0.00

4/1 Springpferdeprüfung Kl.L

5 jährige Pferde

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cartagena 17107 8.60P

2. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 7158 8.40P

3. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Clever & Smart 6190 8.30P

4. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Cent S133 8.20P

5. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Ce-Matin131 8.00P

5. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Stanley F498 8.00P

7. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Ciabbo173 7.90P

7. Udo Verworner (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Quidame 3453 7.90P

9. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Linus 322382 7.80P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quinn 17458 7.80P

9. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zofie546 7.80P

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44431 7.70

13. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) La Bella Luna 8332 7.50

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4266 7.20

14. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) DSP Crashman286 7.20

14. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2531 7.20

17. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Success 13505 7.10

18. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Chamroi144 7.00

18. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chanel 403145 7.00

18. Udo Verworner (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Como 25206 7.00

18. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Saphir 399475 7.00

22. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Freyer 7300 6.50

23. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Carina 50897 6.10

23. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ciola178 6.10

25. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Coratio237 6.00

26. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12172 5.80

27. Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Colja P202 5.30

28. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Corelli 23240 5.00

4/2 Springpferdeprüfung Kl.L

6 jährige Pferde

1. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Quinleen457 8.40P

2. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V.) Contharo 2551 8.20P

3. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cancade82 8.10P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quietschvergnügt454 8.00P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Quinta De La Vie459 8.00P

6. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Sam Hawkins 8474 7.90P

6. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Stakkolina KER497 7.90P

8. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerontue135 7.80P

9. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg502 7.70P

9. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Wilhelmine 47532 7.70P

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calato's Charles70 7.60

11. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cellestina127 7.60

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa161 7.60

14. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassius Clay 26116 7.50

14. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2205 7.50

16. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K143 7.40

16. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Montelini412 7.40

18. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9129 7.30

18. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Prinz Poldi 16439 7.30

20. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Condor 562212 6.90

20. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Wieta R530 6.90

22. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chattanuga155 6.00

22. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Que Bonita 2445 6.00

24. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Cello 16130 5.80
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25. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 3134 0.00

25. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Crazy in Love257 0.00

25. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3261 0.00

25. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme324 0.00

5/1 Springpferdeprüfung Kl.M*

5 jährige Pferde

1. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 7158 8.50P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon288 8.40P

3. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Cent S133 8.30P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chanel 403145 8.10P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ciola178 8.00

6. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Success 13505 7.90

7. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) DSP Crashman286 7.80

8. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Stanley F498 6.60

9. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea188 6.30

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4266 6.00

11. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Chamroi144 5.80

12. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cartagena 17107 0.00

5/2 Springpferdeprüfung Kl.M*

6 jährige Pferde

1. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro139 8.40P

2. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V.) Contharo 2551 8.30P

3. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2205 8.20P

3. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Friedrich 29301 8.20P

5. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Consotho221 8.00P

6. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Quinta De La Vie459 7.90P

6. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Sam Hawkins 8474 7.90P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrado's Coriana243 7.80P

9. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3261 7.50P

9. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Wanda 439527 7.50P

11. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi137 7.40

11. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Montelini412 7.40

13. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Stakkolina KER497 7.30

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catex118 7.20

15. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9129 6.90

15. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Condor 562212 6.90

17. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Crazy in Love257 6.80

18. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Winnipeg 259559 6.30

19. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme324 6.20

20. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calato's Charles70 6.00

20. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cellestina127 6.00

22. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg502 5.90

22. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Wieta R530 5.90

24. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassius Clay 26116 5.80

25. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S255 5.00

26. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cancade82 0.00

6/1 Springprüfung Kl. A**

1. Monika Henke (RFV Kladrum e.V.) Lennox 116367 0.00 / 45.66P

2. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Letizia 31372 0.00 / 46.31P

3. Annika Lenz (RV Reitstall Klein Warin) Wind Lady 2533 0.00 / 47.59P

4. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Anka 33021 0.00 / 48.36P

5. Marie Eben (RFV Eldena e.V.) Caesar 35166 0.00 / 50.85P

6. Jürgen Ebel (RFV Eldena e.V.) Pringels 3438 0.00 / 51.04P

7. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2292 0.00 / 51.50P

8. Annika Lenz (RV Reitstall Klein Warin) Remus 287466 0.00 / 52.99P

9. Caroline Schatz (RV Reitstall Klein Warin) Cayenne 176123 0.00 / 53.17P

10. Sophie Buchfink (RFV Gadebusch e.V.) Loxley Legendär393 0.00 / 54.82P

11. Norbert Danneberg (RFV Crivitz e.V.) Gina Lolita307 0.00 / 55.60

12. Frank Jalaß (RFV Eldena e.V.) Lene 19365 0.00 / 56.57

13. Nicole Hanhues (RFV Kladrum e.V.) Chanell 86147 4.00 / 46.08

14. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Jasper 78322 4.00 / 46.33

15. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e.V) Kampino 11326 4.00 / 52.56

16. Olivia Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Mrs-Marple416 4.00 / 53.34

17. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Idefix 231320 4.00 / 54.89

18. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38230 4.00 / 55.57

19. Ina Segendorf (RV Klützer Winkel e.V) Riesco Mc Marsupilami471 4.00 / 56.98

20. Lena Teske (PSC Heidekrug e.V) Ludwig 190395 4.00 / 59.13
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21. Uwe Ritter (RFV Below e.V.) Uns Daggi514 4.00 / 62.02

22. Ulrike Schack (RFV Kladrum e.V.) Pavarotti 56429 8.00 / 48.13

23. Christina Drephal (RFV Bollewick e.V.) Catoka M119 8.00 / 56.81

24. Doreen Bendlin (RFV Gadebusch e.V.) Gloriana 3308 8.00 / 63.14

25. Heike Panienka (PSV Pinnow e.V) Cassandra II112 8.00 / 68.13

26. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dark Angel 20270 15.50 / 87.33

27. Catharina Glöe (VRV Ostseeküste e.V.) A happy Celebration1 26.50 / 83.99

6/2 Springprüfung Kl. A**

1. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 387154 0.00 / 43.14P

2. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Clarissa 131181 0.00 / 43.63P

3. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G419 0.00 / 45.42P

4. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87430 0.00 / 47.06P

5. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 359310 0.00 / 47.23P

6. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Lavara 6359 0.00 / 47.79P

7. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka297 4.00 / 47.50P

8. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Cleopatra 209187 4.00 / 52.52P

9. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cintia 2177 4.00 / 52.71

10. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e.V.) Leo 408369 4.00 / 53.09

11. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Uta 27517 4.00 / 56.20

12. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenox 34368 4.00 / 63.82

13. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Louis 79392 4.00 / 64.62

14. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21449 8.00 / 47.87

15. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Golden Gade 2309 8.00 / 51.51

16. Anja Schneider (RFV Langen-Brütz e.V.) Laniro351 8.00 / 53.83

17. Ronny Gräf (RFV Wessin e.V.) Come on Cujo550 8.00 / 55.17

18. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Candiera85 8.00 / 57.58

19. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck479 8.00 / 61.55

20. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Remus Sun467 12.00 / 48.33

21. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenni 7366 12.00 / 52.24

22. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Cosima 174245 21.25 / 78.62

23. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V.) Londus388 22.75 / 100.27

7/1 Springprüfung Kl.L

1. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2137 0.00 / 60.44P

2. Alexandra Langer (RFV Plau am See e.V.) Dolli N277 0.00 / 60.45P

3. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Jasper 78322 0.00 / 61.38P

4. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Contarius 2224 0.00 / 62.45P

5. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chaplin 46150 0.25 / 67.03P

6. Norbert Danneberg (RFV Crivitz e.V.) Gina Lolita307 0.75 / 69.51P

7. Jörn Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e.V.) Sir Lemon491 4.00 / 56.60P

8. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Dorofee283 4.00 / 58.26P

9. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39248 4.00 / 61.37P

10. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2292 4.00 / 63.61P

11. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e.V.) Leo 408369 4.00 / 64.25P

12. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cassius 76115 4.00 / 65.45

13. Antje Jürgensen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Anton 32623 4.75 / 69.73

14. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Luna 1603399 5.25 / 71.99

15. Nadine Rauchstein (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lasika356 8.00 / 60.19

16. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 3228 8.00 / 64.45

17. Anja Schneider (RFV Langen-Brütz e.V.) Laniro351 8.00 / 65.07

18. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka297 8.00 / 66.30

19. Nena Kremerskothen (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Starlight Express 4499 8.50 / 68.85

20. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Zerah543 8.50 / 84.45

21. Isabela Safinowski (RFVV Dongrathshof e.V) Wantoz S528 9.25 / 71.22

22. Isabela Safinowski (RFVV Dongrathshof e.V) Don S279 10.50 / 76.04

23. Ina Segendorf (RV Klützer Winkel e.V) Riesco Mc Marsupilami471 12.00 / 53.85

24. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Bona Parte53 12.00 / 63.46

25. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e.V) Kampino 11326 12.00 / 63.92

26. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V.) Londus388 14.00 / 74.44

27. Lena Teske (PSC Heidekrug e.V) Ludwig 190395 14.00 / 74.84

28. Doreen Bendlin (RFV Gadebusch e.V.) Gloriana 3308 15.25 / 79.14

29. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38230 20.25 / 83.93

7/2 Springprüfung Kl.L

Beginn ca 11.00 Uhr

1. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Charewa151 0.00 / 56.27P

2. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Matador 172408 0.00 / 57.62P

3. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74464 0.00 / 58.18P

4. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cheyenne 877164 0.00 / 58.28P
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5. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cesario 15138 0.00 / 59.16P

6. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosma 27247 0.00 / 60.46P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3535 0.00 / 60.55P

8. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga142 0.00 / 62.78P

9. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 2304 0.00 / 66.60P

10. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Luna Grande400 0.25 / 67.07P

11. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Prinz Poldi 16439 0.50 / 68.28

12. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36520 0.50 / 68.51

13. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Ballade 4646 2.75 / 77.41

14. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Chennai 3160 4.00 / 54.56

15. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2284 4.00 / 55.09

16. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerontue135 4.00 / 62.97

17. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dephania273 4.00 / 64.83

18. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Alberta 146 4.00 / 66.38

19. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Alexa 4028 5.25 / 71.11

20. Louisa Dangela (Hof Bernadotte e.V.) Que Bonita 2445 5.75 / 73.42

21. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Cordabelle N238 7.75 / 81.16

22. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21449 8.00 / 62.18

23. Steffen Schott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Horstfeldes Anastasia318 8.00 / 63.25

24. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Ansgard 522 8.00 / 64.98

25. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Uquito P515 8.00 / 65.89

26. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Koude331 8.25 / 67.55

27. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G419 11.25 / 79.85

28. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Queen Bee 5447 14.25 / 79.09

8/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

1. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La448 *0.00 / 28.93P

2. Birthe Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo350 *0.00 / 30.50P

3. Steffen Schott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Horstfeldes Anastasia318 *0.00 / 30.57P

4. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Logo 41387 *0.00 / 31.01P

5. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Maranie405 *0.00 / 32.21P

6. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2137 *0.00 / 32.42P

7. Pia Janecke (RFV Ravensberge e.V.) Chili 18169 *0.00 / 33.38P

8. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S255 *0.00 / 34.50P

9. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19239 *0.00 / 35.32P

10. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe411 *4.00 / 28.92P

11. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosima 221246 *4.00 / 29.72P

12. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27201 *4.00 / 30.97

13. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Balvera49 *4.00 / 33.36

14. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Balou S47 *4.00 / 33.40

15. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107487 *4.00 / 35.62

16. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Luna Grande400 *8.00 / 35.54

17. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39248 4.00 / 41.28

18. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga142 4.00 / 42.04

19. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28521 4.00 / 44.07

20. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Marowo's Sacrebleu407 4.00 / 44.22

21. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Dingolo 2276 4.00 / 44.66

22. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Colby 5199 4.00 / 44.69

23. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Koude331 4.00 / 45.19

24. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Ansgard 522 4.00 / 46.69

25. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cheyenne 877164 6.75 / 60.15

26. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Matador 172408 6.75 / 60.44

27. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Connor 33218 8.00 / 40.94

28. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Uquito P515 8.00 / 43.32

29. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Contarius 2224 8.00 / 43.45

30. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Melodie 297409 8.00 / 46.59

31. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cesario 15138 12.00 / 45.85

8/2-1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

1. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Liera 5377 *0.00 / 27.54P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lelord364 *0.00 / 28.29P

3. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Pots Blitz MHH437 *0.00 / 29.99P

4. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sirtaki 11566 *0.00 / 31.03P

5. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice208 *0.00 / 31.98P

6. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W99 *0.00 / 33.83P

7. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Balouson48 *0.00 / 36.22P

8. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Queberon446 *0.00 / 39.39P

9. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Carusus 2108 *4.00 / 27.02

10. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Connecticut 8215 *4.00 / 32.48

11. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla415 *4.00 / 33.82

12. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Libresca376 *4.00 / 34.24
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13. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Fantasio 8562 *4.00 / 35.12

14. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmopolitan 28561 *4.00 / 36.81

15. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9129 *4.00 / 37.56

16. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15196 *4.00 / 38.91

17. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calato's Charles70 *4.75 / 45.27

18. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning200 *5.75 / 49.89

19. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Gepsom564 *8.00 / 32.34

20. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Alberta 146 *15.25 / 55.15

21. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2341 4.00 / 43.14

22. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa161 4.00 / 43.68

23. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Shakira 234483 4.00 / 43.89

24. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Catalani P117 4.00 / 44.16

25. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi137 4.00 / 44.48

26. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stracciatella 5503 4.00 / 45.09

27. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Carlinos 2102 4.00 / 45.41

28. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Condor 562212 4.00 / 46.09

29. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro139 4.00 / 46.21

30. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Desiderio 7274 4.00 / 47.08

31. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lacorado565 4.00 / 47.87

32. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Wyomie 25538 4.00 / 47.92

33. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Bacentus43 5.25 / 54.07

34. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Sapiento476 6.50 / 59.39

35. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Chennai 3160 8.00 / 44.85

36. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Camira 6378 8.00 / 45.59

37. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535211 12.00 / 45.75

38. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2284 16.00 / 45.63

8/2-2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

1. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Q-Two563 *0.00 / 27.74P

2. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen287 *0.00 / 28.60P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catex118 *0.00 / 30.80P

4. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Caretanus93 *0.00 / 31.16P

5. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Friedrich 29301 *0.00 / 33.48P

6. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3261 *0.00 / 35.51P

7. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chessy 17162 *0.00 / 39.32P

8. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414358 *4.00 / 26.94P

9/1 Springprfg.Kl.M** m.St.

6 & 7 jährige Pferde

1. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Charline 28153 *0.00 / 38.95P

2. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen287 *0.00 / 39.12P

3. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quincy Boy 2456 *0.00 / 43.97P

4. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Chanel B 2146 *4.00 / 43.16P

5. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4333 0.00 / 67.37P

6. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carisma B98 4.00 / 64.18P

7. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Carlinos 2102 4.00 / 65.31P

8. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Queberon446 4.00 / 65.59P

9. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla415 4.00 / 66.26

10. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Bacentus43 4.75 / 71.50

11. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Balvera49 8.00 / 62.13

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calato's Charles70 8.00 / 65.15

13. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Gepsom564 8.00 / 66.10

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catex118 8.00 / 66.68

15. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Friedrich 29301 8.00 / 66.74

16. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9129 8.00 / 66.92

17. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lelord364 12.00 / 64.56

18. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28521 12.00 / 66.09

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stracciatella 5503 12.00 / 67.67

20. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27201 14.50 / 78.43

21. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosima 221246 15.75 / 83.71

22. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Limbo W380 22.00 / 76.88

9/2 Springprfg.Kl.M** m.St.

Pferde 8 jährig und älter

1. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15196 *0.00 / 39.34P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414358 *0.00 / 39.53P

3. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Temple Moon510 *0.00 / 39.76P

4. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Cottbus 4251 *0.00 / 40.39P

5. Birthe Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo350 *0.00 / 41.99P

6. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Connecticut 8215 *4.00 / 38.61P
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7. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lacorado565 *4.00 / 42.49P

8. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe411 *4.00 / 42.67P

9. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Skipper 85493 *4.00 / 42.79P

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coriano's Chiavenna241 *8.00 / 40.11P

11. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 38104 *8.00 / 44.04P

12. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Balou S47 *14.00 / 46.34P

13. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47149 0.00 / 66.09

13. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Q-Two563 0.00 / 60.68

15. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Kiara 77329 4.00 / 58.40

16. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La448 4.00 / 59.40

17. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Captain Cromwell90 4.00 / 60.39

18. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quanto Fino553 4.00 / 60.49

19. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ribana 145469 4.00 / 62.57

20. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 72514 4.00 / 63.21

21. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice208 4.00 / 64.28

22. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chessy 17162 4.00 / 66.37

23. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Marowo's Sacrebleu407 4.00 / 66.50

24. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Carusus 2108 8.00 / 58.70

25. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19239 8.00 / 61.68

26. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Liera 5377 8.00 / 62.40

27. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Shakira 234483 8.00 / 65.20

28. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Camira 6378 8.00 / 66.05

29. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Balouson48 8.25 / 69.08

30. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira - T179 8.50 / 70.59

31. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Colby 5199 12.00 / 60.79

32. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Dingolo 2276 20.00 / 65.44

10 Springprfg.Kl.A** m.St.

1. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Dorofee283 *0.00 / 30.62P

2. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Bona Parte53 *0.00 / 31.53P

3. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642168 *0.00 / 33.56P

4. Dirk Garlipp (RC Passin e.V.) Calida 5871 *8.00 / 34.48P

5. Nena Kremerskothen (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Starlight Express 4499 4.00 / 62.63P

6. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenni 7366 4.00 / 68.72

7. Doreen Bendlin (RFV Gadebusch e.V.) Gloriana 3308 8.00 / 56.20

8. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 359310 8.00 / 57.20

9. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87430 8.00 / 68.36

10. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Cosima 174245 16.00 / 68.20

11. Nicole Hanhues (RFV Kladrum e.V.) Chanell 86147 19.25 / 83.94

11/1 Springprüfung Kl.L

1. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosima 221246 0.00 / 55.83P

2. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosma 27247 0.00 / 56.24P

3. Pia Janecke (RFV Ravensberge e.V.) Chili 18169 0.00 / 58.96P

4. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Spirit 285496 0.00 / 60.40P

5. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2292 0.00 / 60.94P

6. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Contarius 2224 4.00 / 56.99P

7. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Anka 33021 4.00 / 61.94

8. Marie Eben (RFV Eldena e.V.) Caesar 35166 4.00 / 63.33

9. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cheyenne 877164 4.00 / 65.09

10. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Dorofee283 8.00 / 57.43

11. Maren Rodd (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Guste 10312 8.00 / 57.70

12. Nena Kremerskothen (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Starlight Express 4499 8.00 / 66.40

13. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka297 12.00 / 58.78

14. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87430 12.00 / 60.37

15. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chaplin 46150 12.00 / 67.06

16. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V.) Londus388 12.25 / 71.80

17. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenni 7366 17.75 / 77.18

11/2 Springprüfung Kl.L

1. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 579 0.00 / 55.67P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne381 0.00 / 56.93P

3. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Crazy in Love257 0.00 / 64.42P

4. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Lavara 6359 4.00 / 56.35P

5. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Calla Moon74 4.00 / 57.93P

6. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G419 4.00 / 58.74P

7. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenox 34368 4.00 / 59.40

8. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3535 4.00 / 60.62

9. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2357 4.00 / 61.31

10. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu165 4.00 / 65.29
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11. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Laguna Liberty343 8.00 / 63.93

12. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Cleopatra 209187 8.25 / 71.98

13. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W323 12.00 / 57.98

12/1 Springprüfung Kl.L

1. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Dorofee283 0.00 / 50.49P

2. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Pandora 217427 0.00 / 52.40P

3. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Carima de Mingu95 0.00 / 55.77P

4. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka297 0.00 / 56.54P

5. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chaplin 46150 0.00 / 59.54P

6. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Luna 1603399 0.00 / 62.94P

7. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W99 4.00 / 57.34P

8. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V.) Londus388 4.00 / 63.65P

9. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenox 34368 8.00 / 59.35

10. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Spirit 285496 8.00 / 61.54

11. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenni 7366 8.00 / 61.78

12. Isabela Safinowski (RFVV Dongrathshof e.V) Wantoz S528 8.00 / 62.80

13. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Anka 33021 8.00 / 63.15

14. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Louis 79392 8.00 / 63.41

15. Alexandra Langer (RFV Plau am See e.V.) Dolli N277 8.00 / 63.56

16. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Bona Parte53 8.25 / 66.70

17. Antje Jürgensen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Anton 32623 8.50 / 67.72

18. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642168 12.00 / 61.92

19. Isabela Safinowski (RFVV Dongrathshof e.V) Don S279 12.00 / 62.50

12/2 Springprüfung Kl.L

1. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74464 0.00 / 53.52P

2. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36520 0.00 / 57.72P

3. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Prinz Poldi 16439 0.00 / 59.42P

4. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cintia 2177 0.00 / 60.72P

5. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Charewa151 4.00 / 54.86P

6. Louisa Dangela (Hof Bernadotte e.V.) Bryan 1057 4.00 / 57.47P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Lavara 6359 4.00 / 58.47

8. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosma 27247 4.00 / 62.41

9. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Ballade 4646 4.00 / 64.24

10. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Zieminka N554 4.00 / 65.19

11. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Alexa 4028 8.00 / 59.40

12. Louisa Dangela (Hof Bernadotte e.V.) Que Bonita 2445 8.00 / 60.69

13. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Clarissa 131181 8.25 / 66.55

14. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Cordabelle N238 8.50 / 67.26

15. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Alberta 146 9.00 / 69.31

16. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Cleopatra 209187 16.00 / 81.31

13/1 Springprüfung Kl.M*

1. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Pandora 217427 0.00 / 53.99P

2. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe411 0.00 / 55.48P

3. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28521 0.00 / 59.47P

4. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19239 0.00 / 59.49P

5. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Uquito P515 0.00 / 59.52P

6. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Coralie 14236 0.00 / 60.07P

7. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Carima de Mingu95 0.00 / 61.23P

8. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto213 0.00 / 61.33P

9. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Camira 6378 0.00 / 63.52P

10. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27201 4.00 / 52.68

11. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La448 4.00 / 54.51

12. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Captain Cromwell90 4.00 / 56.42

13. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14473 4.00 / 56.46

14. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Libresca376 4.00 / 57.28

15. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V.) Contharo 2551 4.00 / 57.70

16. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Matador 172408 4.00 / 58.19

17. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Luna Grande400 4.00 / 59.26

18. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5384 4.00 / 59.78

19. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga142 4.00 / 60.48

20. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Contarius 2224 4.00 / 60.67

21. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2357 4.00 / 64.44

22. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39248 8.00 / 58.82

23. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Connor 33218 8.00 / 60.53

24. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosima 221246 8.00 / 61.53

25. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 3228 8.00 / 63.35
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13/2 Springprüfung Kl.M*

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coriano's Chiavenna241 0.00 / 52.01P

2. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp124 0.00 / 53.31P

3. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Dado 2268 0.00 / 55.44P

4. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Zazou 12542 0.00 / 55.65P

5. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Catalani P117 0.00 / 55.70P

6. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Leon 473370 0.00 / 57.15P

7. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Wyomie 25538 0.00 / 57.74P

8. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W99 0.00 / 58.18P

9. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark289 0.00 / 61.50P

10. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Contano 9223 0.00 / 62.41P

11. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sirtaki 11566 0.00 / 62.44P

12. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3261 0.00 / 63.53P

13. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Dark Dream 13271 0.00 / 66.86

14. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10156 0.00 / 68.76

15. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 579 4.00 / 58.40

16. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Quinta De La Vie459 4.00 / 58.58

17. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Laconcorde556 4.00 / 59.34

18. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Vita-Wiwa525 4.00 / 59.51

19. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmopolitan 28561 4.00 / 61.40

20. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Zieminka N554 4.00 / 65.35

21. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Crazy in Love257 4.00 / 67.40

22. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Kapstadt 2327 6.50 / 81.50

23. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Cimba 13175 7.75 / 86.19

24. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Shakira 234483 8.00 / 51.39

25. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7513 8.00 / 54.32

26. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Enjoy 83557 8.00 / 59.30

27. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Roman 171567 8.00 / 59.53

28. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stracciatella 5503 8.00 / 60.99

29. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerontue135 8.00 / 63.63

30. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Urax van Generhese516 8.00 / 63.80

31. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2284 8.00 / 67.59

32. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chin Chilla170 9.75 / 78.67

33. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Stakkolina KER497 12.00 / 59.16

34. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne381 12.00 / 67.81

14 Springprfg.Kl.S m.St.*

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 1375 *0.00 / 35.56P

2. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21555 *0.00 / 35.69P

3. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Kapstadt 2327 *0.00 / 36.35P

4. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Bacchus 6842 *0.00 / 37.94P

5. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Livios386 *0.00 / 40.24P

6. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quincy Boy 2456 *0.00 / 41.62P

7. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47149 *4.00 / 34.18P

8. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ribana 145469 *4.00 / 38.79P

9. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 38104 *4.00 / 40.72P

10. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4333 *8.00 / 41.63P

11. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Temple Moon510 0.00 / 70.84P

12. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Anuberta24 0.00 / 71.97P

13. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Cimba 13175 4.00 / 65.77P

14. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quanto Fino553 4.00 / 69.74P

15. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Gepsom564 4.00 / 70.19P

16. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15196 4.00 / 70.26

17. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5345 4.00 / 71.95

17. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Skipper 85493 4.00 / 71.95

19. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistus 2374 4.00 / 72.86

20. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Marowo's Sacrebleu407 4.00 / 73.47

21. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Chanel B 2146 4.00 / 73.97

22. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10156 4.00 / 74.11

23. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115402 4.00 / 74.91

24. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19038 8.00 / 68.09

25. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Charline 28153 8.00 / 70.39

26. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Vita-Wiwa525 8.00 / 70.71

27. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cognac 86568 8.00 / 71.98

28. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Simply the Red552 8.00 / 73.61

29. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 72514 8.00 / 74.81

30. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Dark Dream 13271 8.00 / 75.29

31. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Balouson48 8.25 / 76.62

32. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto213 8.50 / 77.42

33. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Leon 473370 8.50 / 77.66

34. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Kiara 77329 12.00 / 67.08
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35. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7513 12.00 / 71.93

36. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5384 12.00 / 72.06

37. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carisma B98 12.00 / 73.71

38. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Queberon446 12.25 / 76.54

39. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Laconcorde556 16.00 / 74.23

40. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coriano's Chiavenna241 16.50 / 93.36
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